dicto pretextu hic inserere necesse fuit 3.

Dagobertus, rex Francorum, vir illuster*. Si ea quae opportu-

nitatibus aecclesiarum vel s^cerdotum pertinent, libenter pres-

tamus vel ad effectum perducimus, retributorem Dominum exinde

habere confidimus, et nobis ad mercedem vel stabilitatem regni

nostri in Dei nomine pertinere confidimus.

Igitur compertum sit omnibus fidelibus nostris praesentibus et

futuris, quia miserunt ad nostram clementiam Hadoindus, Ceno-

mannis urbis venerabilis episcopus, et Sigrannus, abbas de mo-

nasterio Anisolae; quorum missi nobis innotuerunt, et per epistolas

praedictorum virorum adsensum et deprecationem confîrmaverunt

dicentes : eo quod praedictum monasteriolum Anisolae, per titulum

precariae, supplicasset praedictus Sigrannus abbas ad suum supra

nominatum^ Hadoindum episcopum, in quo etiam monasteriolo

domnus Karileffus corpore requiescit, quod et ipse construxit, et

in dedicatione aecclesiae^ domno Innocente praefate urbis

episcopo, per strumenta cartarum tradidit
;
quod etiam in bene-

ficium per precariam jam dictus abbas a supradicto Hadoindo

adeptum habet ; unde et scriptum precariarum nobis eorum

missi ostenderunt, in quibus continebatur qualiter praefatum

monasteriolum a memorato episcopo jam dictus abbas petisset,

atque ab eo beneficialio jure diebus vitae suae percepisset, et ob

(1) Document faux.

(2) Anisolae Hadoindo. Mabillon.

(3) Ann. G37. Pardessus, n» 288.

(4) Inluster. Mabillon.

(5) Citatiim. Mabillon.
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rei firmitatem censum ei per singulos annos solvere spopon-

disset, id est : ad lumen matris aecclesiae iiii'"" libras de cera, et

ad opus fratrum canonicorum in prredicta civitate Deo militan-

tium, in Gêna Domini, plénum modium de ovis, et plenas buti-

culas paratas de optimo vino, et ad opus episcopi camburtam

unam et duos subtalares, per singulos annos, partibus memorati

episcopi vel rectorum ejus persolvere deberet*; petentes ergo

ad nostram miserunt celsitudinem epistolas ambo et missos, ut

super precariam memorati antistitis gratiae ^ fîrmitatis fecissemus

praeceptum, per quod monasteriolum praedictum, memoratus

Sigrannus abbas tutum et securum, dum advixerit, tenere et

possidere cum omni integritate vel supraposito valeret.

Proinde banc nostram auctoritatem memoratis venerabilibus

viris fieri jussimus, per quam praecipimus atque jubemus, ut

praescriptum monasteriolum, sicut niemorato abbati a supra

nominato ^ venerabili Hadoindo episcopo, sibi beneficialio ordine